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ПРИЈАВЕНИ УЧЕНИЦИ НА ЕСЕНСКАТА МАТЕМАТИЧКА ШКОЛА 2021 

 

4 одделение – Проф. Ирена Стојковска и Проф. Благица Милисова 

1 Марија Јованова ООУ „Никола Карев“ Радовиш 
2 Инес Петреска ИФУ ЕФИС Скопје 
3 Тамара Нестороска ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 
4 Јаков Руфчески ООУ „Лазо Трповски“ Скопје 
5 Елена Митева ООУ „Никола Карев“ Радовиш 
6 Мартин Николовски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје 
7 Андреј Стоименов ПИУ Максимилијан Скопје 
8 Леона Јакимовска ООУ „Вера Циривири - Трена“ Скопје 

9 Василиј Закоски ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 
10 Александар Тодоровски ООУ „Илинден“ Крива Паланка 
11 Јордан Соколоски ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 
12 Ева Мицкоска ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Скопје 
13 Михаил Балески ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 
14 Нина Јанева ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје 
15 Магдалена Пејова ООУ „Стив Наумов“ Скопје 
16 Бодан Карангелески ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 
17 Кирил Митрески ООУ „Александар Македонски“ Скопје 
18 Петар Михајловиќ ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје 

19 Јоана Саламовска ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 
20 Алексеј Заљесов ОУ „Христијан Т. Карпош“ Скопје 
21 Ерик Арсов ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак. Каменица 
22 Меглена Михајловска ООУ„Александар Македонски“ Скопје 
23 Мартин Јанев ООУ „Кузман Јосифовски - Питу“ Скопје 
24 Михаил Бојковски ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 
25 Никола Јосифоски ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 

 

5 одделенеие – Проф. Благица Милисова и Проф. Елена Хаџиева 

1 Снежана Ганчева ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 
2 Ина Пауновска ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 
3 Изабела Бошку ООУ „Гоце Делчев“ Скопје  
4 Борјан Ристовски ООУ „Владо Тасевски“ Скопје 
5 Јана Александрова ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 
6 Виктор Трајковски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 
7 Теодора Стојковска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 
8 Ева Кољачкова ООУ „Григор Прличев“ Скопје 
9 Иан Стевков ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје 

10 Марија Иванова ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 
11 Максим Андревски ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 
12 Марија Стоименовска ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак. Каменица 
13 Дарко Трендафилов ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци 

14 Илија Чурлинов ООУ „Никола Карев“ Радовиш 
15 Никола Демјански ООУ „Стив Наумов“ Скопје 
16 Максим Маринковиќ ООУ „Стив Наумов“ Скопје 
17 Јована Кафеџиска ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 
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18 Симон Јованоски ООУ „Владо Тасевски“ Скопје 
19 Ада Цветковска ООУ „Ј.Х. Песталоци“ Скопје 
20 Трајче Божинов ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 

21 Филип Џурковски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 
22 Зоран Илијоски ООУ „Кузман Ј. Питу“ Кичево 
23 Никола Савев ООУ „Димитар Македонски“ Скопје 
24 Горјан Гилевски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје 

 

6 одделение – Проф. Анета Гацовска-Барандовска и Проф. Ирена Стојковска 

1 Марко Гацовски ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 
2 Никола Ружојчиќ  ООУ „Владо Тасевски“ Скопје 
3 Борислав Василев  ООУ „Сандо Масев“ Струмица 
4 Невена Јованова ООУ „Никола Карев“ Радовиш 
5 Марија Медарска ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 
6 Филип Хаџи-Велков ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 
7 Јордан Ѓорѓи Соколовски ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 
8 Марко Гавриловски ООУ „Ѓоргија Пулевски“ Скопје 
9 Берк Ѓунеш ООУ „Лазо Трповски“ Скопје 

10 Лука Анѓеловски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 
11 Лав Чајка Тодоровски ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 
12 Теодор Ѓорчески ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 
13 Огнен Кралевски ООУ „Христијан Т. Карпош“ Скопје 
14 Ена Рахиќ ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје 
15 Кала Митреска ООУ „Александар Македонски“ Скопје 
16 Елена Стојчева ООУ „Димитар Поп-Ѓ. Беровски“ Скопје 
17 Антонија Стојковска ООУ „Крум Тошев“ Скопје 

18 Никола Тоневски ООУ „Стив Наумов“ Скопје 
19 Јан Петрушески ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 
20 Дариан Петрески ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Скопје 
21 Ана Митровска ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес 
22 Димитар Симоновски ООУ „Стив Наумов“ Битола 
23 Теодор Трајковски ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 
24 Горјан Јанчески ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 
25 Матеј Цветковски ООУ „Братство“ Скопје 
26 Благој Цветковски ООУ „Братство“ Скопје 
27 Марко Банишки ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 

28 Ѓорѓи Илиев ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 
29 Марко Јанев ООУ „Кузман Ј. - Питу“ Скопје 
30 Маја Јанева ООУ „Кузман Ј. - Питу“ Скопје 
31 Давид Зариоски ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 

 

7 одделение – Проф. Петар Соколоски 

1 Лука Пауновски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 
2 Јана Бајдевска ООУ „Александар Македонски“ Скопје 
3 Андреа Поповска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 
4 Никола Стојковски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 
5 Јаков Геговски ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје 
6 Емили Андрееска ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 
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7 Ивана Димеска ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 
8 Катерина Моцан ООУ „Лазо Трповски“ Скопје 
9 Мила Вршкоска  ООУ „Рампо Левката“ Прилеп 

10 Борјан Куновски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 

11 Никола Стевков ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје 
12 Марко Аврамовски ООУ „Димитар Поп-Г Беровски“ Скопје 
13 Софија Поповска ООУ „Димо Хаџи-Димов“ Скопје 
14 Димитри Мирчевски ООУ „Александар Македонски“ Скопје 
15 Огнен Јанковски ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 
16 Андреј Тасиќ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 
17 Андреј Славевски ООУ „Кирил и Методиј“ Св. Николе 
18 Магдалена Гиевска ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 
19 Дамјан Михајловиќ ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 
20 Михаела Блажевска ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје 

21 Ведран Крстевски ООУ „11 Октомври“ Скопје 
22 Мила Штериева ООУ „Димитар Влахов“ Штип 
23 Борјан Тодоров ООУ „Никола Карев“ Радовиш 
24 Јана Китановска ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола 
25 Мила Порјазоска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 
26 Мартин Шикалески ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 
27 Давид Илиоски ООУ „Лазо Трповски“ Скопје 

 

8 одделение – Проф. Марија Михова 

1 Бистра Бојаџиевска ООУ „Лазо Трповски“ Скопје 
2 Андреј Доневски ООУ „Кочо Рацин“ Куманово 
3 Петар Бошку ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 
4 Иван Петровски ООУ „Коле Канински“ Битола 
5 Даниел Николов ООУ „Кирил и Методиј“ Св. Николе 
6 Марија Муканова ООУ „Александар Македонски“ Скопје 
7 Даниел Христовски ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 
8 Симона Наковска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 
9 Кристина Трајковска ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 

10 Ана Кољачкова ООУ „Григор Прличев“ Скопје 
11 Ања Јаковска ООУ „Владо Тасевски“ Скопје 
12 Илина Арсовска ООУ „Кочо Рацин“ Куманово 
13 Ана Радеска ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје 
14 Петар Антиќ ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 

15 Онур Едип ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Скопје 
16 Оља Ќироска ООУ „Владо Тасевски“ Скопје 
17 Ивона Давкова ООУ„Гоце Делчев“ Св. Николе 
18 Јован Јакимовски ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 
19 Исидора Велковска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 
20 Ева Димитровска ООУ „Димитар Влахов“ Штип 
21 Матеја Чупаркоска ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци 
22 Лука Србиноски ООУ „11 Октомври“ Скопје 
23 Огнен Мирчески ООУ „Блаже Конески“ Скопје 
24 Лука Николовски ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 

25 Ивана Гашоска ООУ „Григор Прличев“ Охрид 
26 Ања Поповска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 
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27 Оливера Николовска ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 
28 Бојана Мицевска ООУ „Васил Главинов“ Велес 
29 Панче Крстев ООУ „Блаже Конески“ Велес 

30 Лука Ивановски ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 
31 Вероника Костадинова ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 
32 Кирил Мицев ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 
33 Божидар Давидовски СОУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 
34 Марко Гаврилов ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 
35 Анја Кирова ООУ „Лазо Трповски“ Скопје 
36 Виктор Манчев ООУ „Ј.Х. Песталоци“ Скопје 
37 Максим Кокарев ООУ „Ј.Х. Песталоци“ Скопје 
38 Воскресија Чамуровска ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје 

 

9 одделение – Проф. Весна Целакоска – Јорданова 

1 Јована Димитрова ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 
2 Алексеј Стојановиќ ООУ „Дане Крапчев“ Скопје 
3 Ива Цветковска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 

4 Борис Мирчевски ООУ „Александар Македонски“ Скопје 
5 Елена Илова ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци 
6 Калина Милисова ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 
7 Никола Бојчев ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 
8 Марко Серафимовски ООУ „Владо Тасевски“ Скопје 
9 Магдалена Атанасовска ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 

10 Матеј Стефановски ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје 
11 Матеј Илијевски ООУ „Невена Георѓиева Дуња“ Скопје 
12 Мила Трајковски ООУ „11 Октомври“ Скопје 
13 Јана Балески ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 

14 Зорана Христовска ООУ „Александар Македонски“ Скопје 
15 Ана Заовска ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 
16 Мила Кафеџиска ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 
17 Леа Петрушеска ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 
18 Методи Милановски ООУ „Крсте П. Мисирков“ Куманово 
19 Викторија Којчиновиќ ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје 
20 Марика Георгиевска ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 
21 Иван Илиевски ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 
22 Лина Чашитовска ООУ „Стив Наумов“ Битола 
23 Јана Сердарска ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

24 Сара Митевска ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје 
 

I година – Проф. Катерина Хаџи-Велкова Санева 

1 Магдалена Мучева СОУ „Јане Сандански“ Струмица 
2 Стефани Санева СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани 
3 Ања Цветковска СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“ Скопје 
4 Лука Арсовски СОУ Гим „Кочо Рацин“ Велес 

5 Стефан Ристовски СУГС Гим „Орце Николов“ Скопје 
6 Ања Спасевска ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 
7 Миша Веселински ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 
8 Мартина Трендафилова ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци 
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9 Трајче Милков СОУ „Добри Даскалов“ Кавадарци 
10 Алексиј Тасиќ ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 
11 Тео Србиноски ДСУ Матем. – информ. гимназија Скопје 

12 Леон Марковски СОУ „Гоце Делчев“ Куманово 
13 Христијан Илијоски СОУ Гим "Мирче Ацев" Прилеп 
14 Нела Ивановиќ СОУ Гим „Гоце Делчев“ Куманово 
15 Ема Смилевска СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“ Скопје 
16 Марија Џонлага СОУ „Јане Сандански“ Струмица 

 

II година – Проф. Јасмина Маркоска 

1 Јан Стојановски ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 
2 Марија Моцан СУГС Гим „Орце Николов“ Скопје 
3 Теона Костовска Меѓународни училишта „Нова“ Скопје 
4 Ана Марија Атанасовска СУГС „Георги Димитров“ Скопје 
5 Илија Чрчев СЕТУ „Михајло Пупин“ Скопје 
6 Горана Симонова СОУ „Ѓорче Петров“ Кр. Паланка 
7 Никола Цветаноски ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 

 

III и IV година – Проф. Соња Геговска – Зајкова 

1 Теодора Санева СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани IV година 
2 Мајкл Георгиевски СОУ Гим „Добри Даскалов“ Кавадарци III година 
3 Стефан Дишлиовски ПСУ „Јахја Кемал“ Струга III година 
4 Мила Крајческа СОУ Гим „Јосип Броз Тито“ Битола III година 
5 Матеј Стојмановски ООУ „Васил Антевски-Дрен“ Скопје III година 
6 Бошко Бошков СОУ Гим „Добри Даскалов“ Кавадарци III година 
7 Дамјан Давков ООУ „Ванчо Прке“ Штип III година 
8 Андреа Китановска СОУ Гим „Јосип Броз Тито“ Битола III година 

9 Никола Костадинов СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш III година 
10 Викторија Арсова СОУ „Ќиро Спанџов-Брко“ Кавадарци III година 
11 Павлина Ефтимова СОУ „Јане Сандански“ Струмица III година 
12 Сандра Недановска ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје III година 

 


